Petitie Selectie gemeente Schagen 54 | [25-09-2019] 
	Voornaam
	Achternaam
	Email Adres
	City

	Shirley 
	Smid 
	shirleysmid1973@gmail.com
	Dirkshorn

	Nel
	van Dalen
	danoek@quicknet.nl
	DIRKSHORN

	Ineke 
	Strijder
	istrijder@hotmail.com
	Dirkshorn

	Jan 
	Volgers
	janvolgers@hetnet.nl
	Dirkshorn

	Abraham
	Tol
	abrahamtol@atol-solutions.com
	Dirkshorn

	Anita
	van Wijk -Schuitemaker
	vuuranita@hotmail.com
	Haringhuizen

	Carin
	Boonstoppel
	bribo@kpnplanet.nl
	Kolhorn

	Nelly
	Kempe
	fam.kempe@quicknet.nl
	Kolhorn

	Yvonne
	van der Aar
	topsy_dj@hotmail.com
	Nieuwe Niedorp

	Lydia
	de Wit
	innerguiding@quicknet.nl
	Nieuwe Niedorp

	Nico
	van der Aar
	nicovdaar@hotmail.com
	Nieuwe Niedorp

	Irene
	des Pays-Bas
	irenedespaysbas@outlook.com
	Schagen 

	Irena
	Vader
	Irenavader@yahoo.com
	Schagen

	Cornelia
	Wiemers
	corneliawiemers@gmail.com
	Schagen

	Imke
	Eevenaar
	I.dee.venaar@gmail.com
	Schagen

	hans
	mulder
	hansyvonnemulder@hotmail.com
	schagen

	g
	bakker
	gerritnsx@gmail.com
	schagen

	Ingrid
	Deelstra
	Ingrid_deelstra@hotmail.com
	Schagen

	A
	Prop
	solarnica@gmail.com
	Schagen

	Daphne 
	de Jong
	daphnedejong@yahoo.com
	Schagen

	Coos
	van der Lem
	coosvanderlem@quicknet.nl
	Schagen

	Claire
	van Rijk
	cvanrijk@gmail.com
	Schagen 

	Carla
	Bak
	cmjbak@kinesofie.nl
	Schagen

	Anouk
	Beumer 
	Anoukbeumer@yahoo.com
	Schagen

	Anne 
	Westenbrink
	annewestenbrink@gmail.com
	Schagen 

	Anita
	Strooper 
	Anitastrooper@hotmail.com
	Schagen

	Djieuwkje
	Beuker
	d.beuker@live.nl
	Schagen

	Paula
	van Onsem
	Paulavanonsem@gmail.com
	Schagen

	winnifred
	kremer
	winnifred@elperrito.nl
	Schagen

	Wendy
	moel
	avantienboaz@gmail.com
	Schagen 

	Wendy
	Borst
	wendy_borst@hotmail.com
	Schagen

	tineke
	onneweer
	f.onneweer@quicknet.nl
	schagen

	Stephanie
	Bruin
	Sja1989@hotmail.com
	Schagen

	Sarai 
	de Haan
	saraidehaan@gmail.com
	Schagen

	Rik
	Wesselius
	mokumrik@hotmail.com
	Schagen

	Renate
	Bekker
	info@jisheng.nl
	Schagen

	Judith
	Oudshoorn
	judithoudshoorn@hotmail.nl
	Schagen

	Poet
	Van der plas
	poetillustraties@gmail.com
	Schagen

	Madelon 
	Slok
	Mad_elon@yahoo.com
	Schagen

	Mojca
	Cerne
	majca@europe.com
	Schagen

	Miran
	Jelen
	jelenmirc@hotmail.com
	Schagen

	Michael
	Lagerwey
	michaellagerwey@hotmail.nl
	Schagen

	Martijn
	Seekles
	martijn573@yahoo.co.uk
	Schagen

	Marjon 
	van der Schans
	vanderschansmarjon@gmail.com
	Schagen 

	Margo
	Slijkerman
	Margoslijkerman@gmail.com
	Schagen

	Majca
	Cerne
	majcacerne@yahoo.com
	Schagen

	yvonne
	vd linden
	watervrouw555@gmail.com
	schagerbrug

	Esther
	Kalkman 
	Esmarow@gmail.com
	Schagerbrug

	margriet
	de vries
	tici04gb@kpnmail.nl
	sint maarten

	Ans
	Nijman
	Ans.nijman@planet.nl
	Sint Maarten

	gerda
	beukers
	gerda_beukers@hotmail.com
	tuitjenhorn

	Ron
	Oudhuis
	o_ron__@hotmail.com
	Tuitjenhorn

	Jolanda
	Schonk
	jhamschonk@gmail.com
	Tuitjenhorn

	wilco
	hoogeboom
	info@whmc.nl
	Tuitjenhorn


Selectie 27 stuks

shirleysmid1973@gmail.com, danoek@quicknet.nl, istrijder@hotmail.com, janvolgers@hetnet.nl, abrahamtol@atol-solutions.com, vuuranita@hotmail.com, bribo@kpnplanet.nl, fam.kempe@quicknet.nl, topsy_dj@hotmail.com, innerguiding@quicknet.nl, nicovdaar@hotmail.com, irenedespaysbas@outlook.com, Irenavader@yahoo.com, corneliawiemers@gmail.com, I.dee.venaar@gmail.com, hansyvonnemulder@hotmail.com, gerritnsx@gmail.com, Ingrid_deelstra@hotmail.com, solarnica@gmail.com, daphnedejong@yahoo.com, coosvanderlem@quicknet.nl, cvanrijk@gmail.com, cmjbak@kinesofie.nl, Anoukbeumer@yahoo.com, annewestenbrink@gmail.com, Anitastrooper@hotmail.com
Selectie 27 stuks

d.beuker@live.nl, Paulavanonsem@gmail.com, winnifred@elperrito.nl, avantienboaz@gmail.com, wendy_borst@hotmail.com, f.onneweer@quicknet.nl, Sja1989@hotmail.com, saraidehaan@gmail.com, mokumrik@hotmail.com, info@jisheng.nl, judithoudshoorn@hotmail.nl, poetillustraties@gmail.com, Mad_elon@yahoo.com, majca@europe.com, jelenmirc@hotmail.com, michaellagerwey@hotmail.nl, martijn573@yahoo.co.uk, vanderschansmarjon@gmail.com, Margoslijkerman@gmail.com, majcacerne@yahoo.com, watervrouw555@gmail.com, Esmarow@gmail.com, tici04gb@kpnmail.nl, Ans.nijman@planet.nl, gerda_beukers@hotmail.com, o_ron__@hotmail.com, jhamschonk@gmail.com, info@whmc.nl
